平成 27 年 4 月 9 日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  上席執行役管理本部長   吉松 健行
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo-holdings.co.jp

「第 2 回 IR グッドビジュアル賞」受賞に関するお知らせ

いちごグループは、この度、IR グッドビジュアル賞実行委員会（一般社団法人日本 IR 協議会、

株式会社バリュークリエイト）が主催する「第 2 回 IR グッドビジュアル賞」を受賞しました

ので、お知らせいたします。

「IR グッドビジュアル賞」は、企業価値を効果的に伝える IR 資料のスライド 1 枚を表彰し、

好事例を共有することを目的として昨年からスタートしたものであり、今回の応募総数 56 社の

うち 8 社が受賞となりました。なお、当社の受賞対象となったスライドは、「2015 年 2 月期第 3

四半期決算説明資料」に掲載した 1 枚となります。

いちごグループでは、IR 資料等の作成において、「Simple is Powerful」を信条としております。

今回受賞となったスライドでは、いちごグループの事業モデルを極力シンプルに図式化する

ことで分かりやすく表現することを目的としています。審査員の方からは、複雑な事業モデルを

シンプルに分かりやすく説明している点や洗練された印象について、高くご評価いただくことが

出来ました。

いちごグループでは、今後も引き続き、「経営の見える化」を目指し、株主様、投資家様に対

し、分かりやすい IR に取り組んでまいります。

以 上